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MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE
UNIVERSITE D'ANTANANARIVO

LISTE DES CANDIDATS ADMIS AU BACCALAUREAT DE L'ENSEIGNEMENT GENERAL

Session du 22/07/2024 jeudi 22 aolt 2024
Centre : ANTANANARIVO IV
Option: C
N°Candidat Nom et Prénom(s) Etab];;;:;ent d'origine
Tres bien
3006023 RAMPARISON Andry Nandrandraina COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
Bien
3006003  ANDRIAMIRANTO Julio Pascal COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006005 ANDRIANARIJAONA Harry Jones Pascal - COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006009 FIORENANTSOA Aroherilaza Maminitina COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006011 JAOFAVY Johan Major Alvine COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006013 LAM HINE YAN Randy Harry Narovana COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006020 RAKOTONDRASOA Joharimisa COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006022 RAMERISON Kiady Ny Avotra COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006029 RATANDRA Thierry Arsenoh COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006037 ANDRIAMBOLOLONA Miantsatia COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006039 ANDRIANJAFIMAHERY Ny Tahy Omeana Zaina COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006041 MALALANIAINA Christynah Jeda COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006061 RANDRIANARISOA Michaél Jonathan Champagn L.P.CSTE CHANTAL SOANIER
3006063  RASAMIARAMANANA Herilalaina Roddy Bryan L.P.C STE CHANTAL SOANIER
3006087 RAHELISON Hajaniaina Marcus SEKOLY MD JOSEFA MAHAMAS
Assez bien
3006001 ANDRIAMANDRANTO Aina Natanaela COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006002 ANDRIAMANGANIAINA Mandresy Ferdinand COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006006  DISAINE Andrianarison Tokiniaina COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006007 FIDIMANANA Tsimbina Mitantsoa COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006010 HERIVELONJARA Fitahiana Tiana Michel COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006012 JOHAN Aro Fitiavana - COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006014  NIAIKO Kyle Kirsten COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006017 RAFELIARISON Andy Ulrich COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006021 RALAMBO Ny Fiankinantsoa lloniaina COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006024 RANDRIAMBELOSON Mahaleoharitsito Fehizor COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006025 RANDRIAMIANDRISOA Ny Aina Mitia Noah COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006028 RAONIHERIJAONA Tendry Nantenaina Marino COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006030 RATIAMBOLOLONIAINA Mirija Harivony COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
3006031  RATSIMBASON Itokina MHGHEL AMPA
3006032 RAVOAVY Harimampianina Tsilavina Mbolati Nty IVIPA
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3006036
3006038

3006040
3006043
3006045
3006046
3006049
3006051
3006057
3006059
3006060
3006062
3006064
3006088
3006100
3006108

3006000
3006004
3006008
3006015
3006016
3006019
3006026
3006027
3006033
3006034
3006035
3006042
3006044
3006047
3006048
3006050

3006052
3006053

3006065
3006070
3006074
3006075
3006077
3006091
3006092

3006093
3006096

ANTANANARIVO IV
C

Nom et Prénom(s)

TAMBY Juan Albertino

ANDRIANARIVO Fyantenaina Hasimpitia
ARINASY Anais

RAHANDRIHERITIANA Natiora
RAJAONARISON Miangaly Christelle
RAJOELINA Zo Tamby

TSIAZETRY Julase Vénémie

RAZAFINDRAIBE Nampoina Fandresena Miotis
RABETSIRIVANA Jorofitahianjanahary Rinoh
RAJERISON Hasinirina

RAKOTOARINELINA Lazanirina Michaél
RANJOHANJATO Samuél Fortunat

NY RADO Andry Miaro

RAKOTOHARISOA Tokihasina Nekena Marc
RAOILISON Miarifomba Faranirina Nicoleth
RAZAFINDRAIBE Adriasse Dit Jackson

Passable

ANDRIANASOLO Tiana Fehizoro Hanania
ANDRIANANTENAINA Hasintony Seth

FINAL Calvin Luco

NOMENJANAHARY Diary Tatiano
RABENASOLO Tefinanahary Aina Mandresy
RAKOTOMALALA TAHIRINOMENJANAHARY Roméo
RANDRIANANTOANINA Mandresy Gaétan
RANDRIANASOLO lloniaina Tohifitahiana
RAZAFIMANANTSOA Vaniaina Lala Andriamaro
RAZAFINDRAMANANA lavotiana Fabien Victor
RAZAFINDRAVONONA Angeli Iriantsoa
RAFANOMEZANTSOA landrandraina Cassiah
RAJAONARISON Andonjara Alexia
RASAMIZAFY Hotiana Manoela
RASOAMAHARO Lovaniaina Finoana
RAZAKAHELISON Alida

RAFANOMEZANJANAHARY Mendrika Ny Avo
HERINANTENAINA Liantsoa

FENOMANANJARA Harena Sarobidy
MANDIMBISOA Ny Tsiaro Yves Mickaél
RANDRIAMIRADO Tanjoniaina Rivane Etienne
RANDRIANARISON Tolojanahary Herinantenai
RANDRIANIRINA Nanjary Nampoina
ANDRIANANDRASANA Tojomiranto Tafitasoa
ANDRIAMAMISOA Tojo Nomena Feno Fifaliana
MAMINIAINA Toavina Mirindra
RAMANANJANAHARY lanja Elysé

Etablissement d'origine

COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
LP TOROMARIKA SY PAIKA
L.P.C STE CHANTAL SOANIER
L.P.C STE CHANTAL SOANIER

~ L.P.C STE CHANTAL SOANIER

LP HENRI CHARLES TANA IV

SEKOLY MD JOSEFA MAHAMAS
LP LA PRIME ANOSIBE OUEST

LP CATHOLIQUE MASINA MARI

LP MAHALEOVASOA IMPEC ANO
COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
COLLEGE SAINT MICHEL AMPA

- COLLEGE SAINT MICHEL AMPA

COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
COLLEGE SAINT MICHEL AMPA
COLLEGE SAINT MICHEL AMPA

LP TOROMARIKA SY PAIKA
LP TOROMARIKA SY PAIKA

LP HENRI CHARLES TANA IV
LP LES GRAIN DE SENEVE QU
LP LES GRAIN DE SENEVE OU
LP LES GRAIN DE SENEVE QU
LP LES GRAIN DE SENEVE OU
LP LA PRIME ANOSIBE OUEST
LP LA PRIME ANOSIBE OUEST
LP LA PRIME ANOSIBE QUEST




Centre: ANTANANARIVO IV

Option: C

N"Candidat NometPrénom(s) =~ Etablissement d'origine
3006097 RANDRIATAHIANA Fanantenantsoa LP LA PRIME ANOSIBE QUEST
3006098 AVOTRINIAINA Marie Hortence LP LA PRIME ANOSIBE OUEST
3006099 MIRARISOA Ho Tongaiafatra LP LA PRIME ANOSIBE OQUEST
3006104 NOMENY NY AVO ANDRIAMPENOHARIMANGA Johar LP CATHOLIQUE MASINA MARI
3006105  RANDRIANIRINA Nomenjanahary Prince LP CATHOLIQUE MASINA MARI
3006106 RANDRIANAMBININTSOA Aina Kevin . LP CATHOLIQUE MASINA MARI
3006107 RAZAFIMANDIMBY Jean Christhéolore LP CATHOLIQUE MASINA MARI

Nombre de candidats admis dans l'option C : 80 (QUATRE-VINGTS)

anarivo le, 22 Aout 2024
&: igent du Jury
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